悪臭発生施設設置（使用、変更）届出書

令和○年○○月○○日

  千歳市長  様

届出者 住 所 〒066-○○○○

千歳市○○町○丁目○－○○

氏 名
○○株式会社

代表取締役 ○○ ○○

電話番号 0123-○○○○-○○○○

  千歳市公害防止条例第22条（第23条、第24条）の定めにより、悪臭発生施設について、

次のとおり届け出ます。

工場又は事業場

の 名 称

○○株式会社

○○工場
※受理年月日 年  月  日

工場又は事業場

の 所 在 地

千歳市○○町○丁目

○－○○
※整 理 番 号       号

資本金額又は

出 資 金 額
6,000千円 ※工 場     ・

事業場番号       号

就 業 者 数 38人 ※審 査 結 果

業 種 自動車部品加工業 悪臭防止の方法 別紙のとおり

操 業 時 間 通年
公害担当部課

責 任 者 氏 名

○○部○○課

課長 ○○ ○○
作 業 時 間 ８：30～17:30

敷 地 面 積

（建築面積）
300㎡（180㎡）

悪臭発生施設の

種 類
1(２) スプレー施設

用 途 地 域 準工業地域

 備考 １ 悪臭発生施設の種類の欄には、千歳市公害防止条例施行規則別表第６に掲げ

る項番号及び施設名を記入してください。

    ２ 変更届の場合には、変更のあつた部分について、変更前及び変更後の内容を

対照させて記入してください。

    ３ ※印の欄は記入しないでください。

押印は不要です。

該当しないものは線で消してください。

該当しないものは線で消し

てください。

 別紙 悪臭防止の方法

建 物 の 構 造 等 鉄筋コンクリート造

原材料の

種類及び

使 用 量

種 類 ○○○(塗料)

使用量 5,000ℓ/年

動物の種

類及び飼

養数

種 類

頭羽数

ふん尿の量及び処

理 の 方 法

予測される主な悪

臭 物 質
トルエン、キシレン、アセトアルデヒド

悪臭防止の方法
シャッターを設置し、工場内を封鎖することにより、悪臭物質

が屋外へ漏えいしないようにする。

周 辺 の 状 況 別紙のとおり。

そ の 他

設 置 年 月 日 令和○年○月○○日

着 手 予 定 年 月 日 令和○年▲月▲▲日

使用開始予定年月日 令和○年◇月◇◇日

添 付 書 類

１ 工場又は事業場附近の見取図及び敷地内建物の配置図（距

離を示してください）

２ 悪臭の発生及び悪臭の処理にかかる操業の系統の概要を説

明する書類

３ 悪臭発生施設及び悪臭防止施設の設置場所を示す図面

 備考 悪臭防止の方法の欄には、防止方法を具体的に記入し、防止装置については実績

表を添付してください。